TRUPER

CODIGO: 10546 CLAVE: EXTF-36

Extension de fibra de vidrio para rodillo,
3.6 m

* Fabricada de aluminio con recubrimiento de fibra de
vidrio para mayor resistencia

+ Teléscopica

* Punta de rosca para ajustar los rodillos y cepillos de
pintor

e 12 intervalos

)

Punta de rosca
para ajustar los
rodillos y
cepillos de
pintor

Especificaciones

Longitud maxima
Longitud minima
Diametro

Peso

Empaque individual
Inner

Master

Pallet
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3.6m
1.8m
31 mm
1.25 kg

Bolsa

12

360
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